年　　　月　　　日
練馬区立男女共同参画センター指定管理者　あて
実　　施　　申　　請　　書

練馬区立男女共同参画センター区民企画講座運用基準に基づき、下記のとおり申請します。

１.申請者　　　　　　　　※手書きの場合は消えるボールペン・修正液不可。訂正の場合は二重線の上に訂正印

	団　体
（グループ）
	※正式名称

	[設立年]
☐昭和  ☐平成  ☐令和　　 　　年
	[会員数]
	人

	代　表　者
	ふりがな

	[役職名]

	氏 名

	住 所
	〒

	電 話

	担 当 者
	ふりがな

	自宅電話

	氏 名

	携帯電話

	FAX

	メールアドレス

	住 所
	〒

	団体
（グループ）
活動目的

	センター登録
	☐している
	　☐ していない
	☐  する予定

	センター利用
	　☐ 定期的に利用している
	　☐ 利用したことがある
	☐ 今後利用したい

	主な活動

２．企画内容

	タイトル

	実施目的

	実施内容

	該当する
テーマ

あてはまる項目
全てに
☑ もしくは、
■ を
つけてください
	☐  (1) ジェンダー平等の推進

	☐  (2) 多様な性に対する理解促進

	　☐  (3) ＤＶ・性暴力等の防止に関する啓発

	☐  (4) 若年層への暴力防止に関する啓発

	☐  (5) ワーク・ライフ・バランスの推進

	☐  (6) 男性の家事・育児参加促進等、家庭内における男女の協働の推進

	☐  (7) 多様な働き方・生き方を考えるライフキャリアデザイン

	☐  (8) セクシュアル・リプロダクティブ・ヘルス／ライツに関する啓発

	☐  (9) ライフステージごとの健康課題の解消

	☐  (10) 男女共同参画の視点での災害対策

	講師名
（指導者名）

	主な肩書

	実施回数
希望月・時間
	☐ １回
☐ 複数
	令和　　　年　　　　月
※複数開催2回目以降　　　　　月
	１回の
講座時間
	　　　　時間
または　　　 分

	実施希望会場
	☐ 男女共同参画センター
☐ その他（　　　　　　　　　　                     　　　　）

	対　　象
	※対象者の年齢制限等がある場合は、“○歳以上”など具体的に記入

	定　　員
	（　　　　）名　または （　　　　）組　　 ☐ 先着順　　 ☐ 抽選

	保　　育
	☐ あり　　　　 ☐ なし
※保育対象は６か月以上の未就学児となります。
講座助成金とは別に、保育室運営経費（上限15,700円）を助成します。

	講 座 経 費
（概算額）
	講師（指導者）謝礼

	円

	材料費など（　　　　　　　　　　　　　）

	円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	円

	合　　計

	円

	※講座助成金は上限30,000円、複数開催の場合は上限50,000円です。
※その他の経費欄が不足の場合は、別紙明細（様式自由）を添付してください。

	参加費の徴収
	☐ あり（＠　　　　円）　　　　 ☐ なし

2